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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

5. října 2019

Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

360 m 11:20

1. 34 Kodýtková Marie 2014 Plzeň 1:41 min

5.

360 m 11:40

7. 95 Tomek Karel 2011 Jihlava 3:22 min

1.080 m 11:40

1. 21 Tomek Jiří 2010 Jihlava 5:06 min

6.000 m 13:00

1. 117 Šmíd Jakub 2006 TAP 24:25 min

2. 115 Duba Lucas 2006 TAP 24:43 min

3. 195 Černý Jakub 2009 TAP 24:46 min

4. 194 Bíba Mikuláš 2007 TAP 24:51 min

5.= 275 Jedličková Barbora 2006 TAP 27:33 min

5.= 284 Burlová Tereza 2006 TAP 27:33 min

7.= 285 Churavá Veronika 2005 TAP 27:50 min

7.= 286 Chytilová Kateřina 2008 TAP 27:50 min

9. 274 Dvořáková Kristýna 2005 TAP 27:56 min

10. 277 Slaníková Nela 2004 TAP 28:09 min

11. 116 Kubias Matěj 2008 TAP 31:27 min

12. 276 Kuchařová Karolína 2004 TAP 32:35 min

13. 324 Řeřábek Jindřich 1980 2bWINNER 41:31 min

14. 305 Burian Jan 1989 2bWINNER 57:42 min

Děti předškolní 2014 - 2015

Děti 1. stupeň ZŠ 2009 - 2010

Žactvo - vyhlídkový běh 2004 - 2009

Děti 1. stupeň ZŠ 2011 - 2013
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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

5. října 2019

Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 465 Zadák Karel 1978 2bWINNER 35:07 min
2. 417 Ottenschlager Oto 1995 2bWINNER 35:18 min

3. 407 Hofmann Ondřej 2001 Loko Beroun 35:41 min
4. 427 Ondráček Tomáš 1977 2bWINNER 36:02 min
5. 436 Pozdenkov Michael 1994 2bWINNER 37:04 min
6. 397 Hruška Ondřej 2004 TAP 40:22 min
7. 464 Veigertová Gabriela 2000 AC Jičín 40:45 min

8. 396 Vlasák Karal 2002 TAP 41:19 min
9. 414 Černý Michal 1996 Olymp Praha 41:53 min

10. 466 Pešl Petr 1986 Křemže 42:14 min

11. 196 Plojhar Tomáš 1998 TAP 43:02 min
12. 394 Provod Petr 2002 TAP 43:03 min

13.= 404 Nýdrle Filip 2005 TAP 44:08 min
13.= 405 Hrdlička Hynek 2005 TAP 44:08 min

15. 437 Bodnar Grygorij 1990 2bWINNER 45:08 min
16. 406 Nosek Martin 2004 TAP 45:21 min

17. 426 Žitný Karel 1975 2bWINNER 45:38 min
18. 467 Kocka Matuš 1984 2bWINNER 45:41 min

19. 425 Mulen Sylva 1975 2bWINNER 46:52 min
20. 326 Vorlíčková Jana 1995 2bWINNER 49:20 min
21. 316 Duba Jaroslav 1971 2bWINNER 49:56 min

22. 424 Krpata Martin 1984 2bWINNER 52:28 min

23.= 287 Píclová Veronika 2002 TAP 53:24 min
23.= 294 Stupková Barbora 2002 TAP 53:24 min
23.= 304 Horká Lenka 1983 2bWINNER 53:24 min

23.= 395 Provod Vojtěch 2003 TAP 53:24 min
23.= 415 Poslt Michal 1968 2bWINNER 53:24 min

28. 325 Smutek Míla 1952 2bWINNER 57:06 min
29. 317 Fadljovičová Katka 1979 2bWINNER 57:25 min
30. 416 Urbanová Žaneta 1986 SDH Frymburk 58:30 min
31. 4 Hammerlová Petra 1976 Domažlice 1:07:17 hod

Absolutní pořadí 9.300 m

3



Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

5. října 2019

Černá v Pošumaví

1. 465 Zadák Karel 1978 2bWINNER 35:07 min

2. 417 Ottenschlager Oto 1995 2bWINNER 35:18 min
3. 407 Hofmann Ondřej 2001 Loko Beroun 35:41 min
4. 427 Ondráček Tomáš 1977 2bWINNER 36:02 min
5. 436 Pozdenkov Michael 1994 2bWINNER 37:04 min
6. 397 Hruška Ondřej 2004 TAP 40:22 min

7. 396 Vlasák Karal 2002 TAP 41:19 min
8. 414 Černý Michal 1996 Olymp Praha 41:53 min
9. 466 Pešl Petr 1986 Křemže 42:14 min

10. 196 Plojhar Tomáš 1998 TAP 43:02 min
11. 394 Provod Petr 2002 TAP 43:03 min

12.= 404 Nýdrle Filip 2005 TAP 44:08 min
12.= 405 Hrdlička Hynek 2005 TAP 44:08 min
14. 437 Bodnar Grygorij 1990 2bWINNER 45:08 min

15. 406 Nosek Martin 2004 TAP 45:21 min
16. 426 Žitný Karel 1975 2bWINNER 45:38 min
17. 467 Kocka Matuš 1984 2bWINNER 45:41 min
18. 316 Duba Jaroslav 1971 2bWINNER 49:56 min

19. 424 Krpata Martin 1984 2bWINNER 52:28 min
20.= 395 Provod Vojtěch 2003 TAP 53:24 min

20.= 415 Poslt Michal 1968 2bWINNER 53:24 min
22. 325 Smutek Míla 1952 2bWINNER 57:06 min

1. 464 Veigertová Gabriela 2000 AC Jičín 40:45 min

2. 425 Mulen Sylva 1975 2bWINNER 46:52 min
3. 326 Vorlíčková Jana 1995 2bWINNER 49:20 min

4.= 287 Píclová Veronika 2002 TAP 53:24 min
4.= 294 Stupková Barbora 2002 TAP 53:24 min
4.= 304 Horká Lenka 1983 2bWINNER 53:24 min

7. 317 Fadljovičová Katka 1979 2bWINNER 57:25 min
8. 416 Urbanová Žaneta 1986 SDH Frymburk 58:30 min

9. 4 Hammerlová Petra 1976 Domažlice 1:07:17 hod

9.300 mCelkové pořadí muži

Celkové pořadí ženy 9.300 m
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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

5. října 2019

Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 31 Vejmělka Daniel 1986 Praha 1:11:44 hod

2. 100 Bauer Václav 1978 Chlum u Křemže 1:16:11 hod

3. 36 Jolcsik Ondřej 2001 TAP 1:16:54 hod

4. 54 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:26:15 hod

5. 18 Hodr David 1984 Rudolfovská šlechta 1:27:30 hod

6. 22 Hammerle Petr 1972 HSC Capartice 1:28:31 hod

7. 78 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:39:16 hod

8. 55 Svoboda Václav 1949 Plnej pupek CB 1:42:45 hod

9. 84 Krninský Vojtěch 1977 Brloh 1:49:48 hod

10. 81 Brom Karel 1978 České Budějovice 1:49:48 hod

11. 88 Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 1:53:12 hod

12. 71 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 2:01:43 hod

1. 31 Vejmělka Daniel 1986 Praha 1:11:44 hod

2. 100 Bauer Václav 1978 Chlum u Křemže 1:16:11 hod

3. 36 Jolcsik Ondřej 2001 TAP 1:16:54 hod

4. 54 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:26:15 hod

5. 18 Hodr David 1984 Rudolfovská šlechta 1:27:30 hod

6. 22 Hammerle Petr 1972 HSC Capartice 1:28:31 hod

7. 78 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:39:16 hod

8. 55 Svoboda Václav 1949 Plnej pupek CB 1:42:45 hod

9. 81 Brom Karel 1978 České Budějovice 1:49:48 hod

10. 84 Krninský Vojtěch 1977 Brloh 1:49:48 hod

11. 71 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 2:01:43 hod

1. 88 Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 1:53:12 hod

18.600 m 13:00

1. 31 Vejmělka Daniel 1986 Praha 1:11:44 hod

2. 36 Jolcsik Ondřej 2001 TAP 1:16:54 hod

3. 18 Hodr David 1984 Rudolfovská šlechta 1:27:30 hod

18.600 m 13:00

1. 100 Bauer Václav 1978 Chlum u Křemže 1:16:11 hod

2. 54 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:26:15 hod

3. 22 Hammerle Petr 1972 HSC Capartice 1:28:31 hod

4. 78 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:39:16 hod

5. 81 Brom Karel 1978 České Budějovice 1:49:48 hod

6. 84 Krninský Vojtěch 1977 Brloh 1:49:48 hod

7. 71 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 2:01:43 hod

Muži 40 - 59 let 1979 - 1960

Absolutní pořadí 18.600 m

Muži do 39 let - MC 1980 a mladší

Celkové pořadí muži 18.600 m

Celkové pořadí ženy 18.600 m
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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

5. října 2019

Černá v Pošumaví

18.600 m 13:00

1. 55 Svoboda Václav 1949 Plnej pupek CB 1:42:45 hod

1959 a dříveMuži 60 let a starší

Partneři závodu

Nedošlo k žádnému zranění a nebyly podány žádné protesty.

Závody proběhly za chladného oblačného počasí.

Pořadatelé děkují všem přátelům, nadšencům, běžcům a partnerům VBKČ, díky kterým se závod mohl uskutečnit 

a vydařit. Děkujeme za příjemnou atmosféru, kterou jste nám pomohli vytvořit.
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Vyhlídkový běh kolem Černé
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Černá v Pošumaví

Služby Černá

7


